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资产包名称

华夏银行温州分行不良资产包
2014-01

华夏银行温州分行不良资产包
2014-01

华夏银行温州分行不良资产包
2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包
2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包
2014-01

华夏银行温州分行不良资产包
2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包2014-01

华夏银行温州分行不良资产包
2014-02

华夏银行温州分行不良资产包
2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包
2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包
2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包2014-02

华夏银行温州分行不良资产包
2014-02

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-2

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

平安温州2014-1

借款人名称

浙江银星经贸有限公司

生活秀集团有限公司

通领科技集团有限公司

温州高联企业发展有限公司

浙江亚星铜业有限公司

宝光集团有限公司

浙江博莱进出口有限公司

温州经典纸业有限公司

平阳县海星纸张有限责
任公司

帆顺船业集团有限公司

温州帝嘉豪对外贸易有限公司

浙江高卢贸易有限公司

瑞安市中恒贸易有限公司

温州嘉和贸易有限公司

精益电器集团有限公司

宏达电器集团有限公司

温州市龙明五金有限公
司

温州振鹏不锈钢有限公司

温州忠义集团有限公司

浙江中能进出口有限公司

温州新大洋进出口有限公司

温州市昌源铜业有限公司

浙江耐特鞋业有限公司

温州中硅科技有限公司

温州市正德笔业有限公
司

温州市炜赛罗邦鞋业有
限公司

温州市集利贸易有限公司

温州市恒丰印务有限公司

温州市衣美针服饰有限公司

温州市超迈鞋业有限公
司

浙江恒光进出口有限公司

温州起华鞋业有限公司

瑞安市安信货物运输有限公司

浙江正德气动有限公司

温州南西垟鞋服有限公司

温州古拉迪卡服饰有限公司

温州鑫溢明鞋业有限公司

浙江绿森林鞋业有限公司

浙江牛仔啤酒股份有限公司

温州博克国际贸易有限
公司

生活秀集团有限公司

温州市顺昌眼镜有限公
司

浙江中一特钢有限公司

温州中城建设集团有限
公司

温州德高国际贸易有限
公司

瑞安市新亚汽配有限公
司

温州市安盾锁业有限公
司

浙江凯达光学有限公司

浙江亚星铜业有限公司

温州米醴琼酒业有限公
司

永嘉县利明工具有限公
司

浙江和丰食品有限公司

东部控股集团有限公司

温州市神将鞋业有限公司

忠成数码科技有限公司

平阳海星纸张有限责任公司

生贵阀门有限公司

温州昊鼎管业有限公司

温州乐泰彩印包装有限公司

温州圣越服饰有限公司

温州市东方铜业有限公司

温州市鹿城黄河包装机械厂

温州市瓯海巨鹰制衣有限公司

温州市正茂合成革有限公司

温州卓宇建设有限公司

债权本金余额（截至
2017年1月13日）

5,383.98

2,340.02

3,094.07

2,191.41

485.50

1,985.68

4,590.13

1,979.50

2,000.00

1,000.00

1,465.06

323.42

750.00

215.97

974.71

496.30

1,500.00

1,000.00

1,498.41

201.45

1,007.79

1,169.38

97.35

1,855.71

435.21

191.20

490.00

493.90

350.00

254.19

359.72

237.04

469.87

693.42

201.01

201.35

500.00

800.00

500.00

1,140.00

4,443.88

2,790.00

19,473.96

2,853.33

717.00

650.16

1,199.56

980.59

972.54

53.61

348.16

999.89

1,581.58

298.46

1,423.74

1,000.00

563.00

900.00

293.51

780.00

1,000.00

292.12

600.00

486.38

500.00

债权利息（截至
债权接收日）

1,392.41

174.72

683.35

702.21

25.31

114.57

1,294.17

37.52

37.89

64.82

422.65

111.97

53.25

246.02

223.58

199.44

71.02

75.30

72.33

217.59

761.32

366.47

307.43

360.95

43.20

20.76

50.20

49.88

16.61

83.17

149.00

75.07

36.77

111.20

11.19

10.91

36.35

116.12

112.20

44.36

834.53

208.19

86.02

181.78

152.39

131.58

153.13

116.02

95.14

26.07

14.56

112.65

317.52

156.38

162.82

89.41

42.70

126.85

14.52

22.98

84.32

48.96

35.91

117.70

85.79

借款人状态

停业

破产

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

破产清算中

工商登记状态
正常，目前维
持经营

破产清算

破产清算

工商登记状态
为吊销未注销

破产清算

工商登记状态
正常

工商登记状态
正常

工商登记状态
正常

破产重整

工商登记状态
正常

工商登记状态正常

已歇业

工商登记状态正常

破产清算

工商登记状态正常

工商登记状态正常

工商登记状态为吊销未注销

工商登记状态正常

工商登记状态正常

工商登记状态正常

工商登记状态正常

工商登记状态正常

工商登记状态正常

工商登记状态正常

抵质押物情况

抵押物1：李捷名下车站大道金城大厦E幢125室房产，面积35.38平方米；抵押物2：李捷名下车站大道金城大厦E幢124室房
产，面积：49.78平方米；抵押物3：陈丽丽名下学院东路桃源居4幢306室房产，面积：106.25平方米；抵押物4：陈丽丽名下金桥路
吕浦花园13幢507室房产，面积：140.32平方米；抵押物5：银星名下温州大道金宇商务楼十二层，面积887.5平方米；抵押物6：李
捷名下鹿城区江滨西路金迅大厦A幢2604室房产，面积：269.81平方米；抵押物7：李景名下鹿城区恒源路红日花园5幢101室房
产，面积：251.11平方米；抵押物8：李景名下鹿城区恒源路红日花园5幢102室房产，面积：61.76平方米；

抵押物1：生活秀集团有限公司名下芦淞区建设大道98号（103）房产，面积104.98平方米；抵押物2：生活秀集团有限
公司名下芦淞区建设大道98号（104），面积93.17平方米；（上述抵押物已成交，拍卖款在破产管理人账户）

抵押物1：陈伍胜（施素琴）上海市延安东路700号5层A2，面积：185.68平方米（正常
使用）；抵押物2：上海市延安东路700号7A室，面积547.89平方米；（正常使用）；

高联公司名下的车站大道高联大厦一层面积为996.95平方米。（该抵押物已抵债，租赁状态）

机器设备

机器设备

林毓、王丽君名下的玉环县坎门街道振兴路223号房地产，面积为4578.72平方米。

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

抵押物位于温州市鹿城区锦绣路凯盛花园5幢504室，建筑面积为165.98平方米。（正常使用）

无

无

无

无

无

抵押物位于瑞安市城关镇环城东路2号楼中百幢5单元201室，建筑面积为105.77平方米。

无

无

无

无

抵押物位于温州市鹿城区丰源路金开利花园4幢404室，建筑面积为142.03平方米。

无

抵押物位于温州望江东路金潮大厦A幢2604室，建筑面积为155.66平方米；

浙江生活秀制衣有限公司名下坐落于平阳县万全轻工基地综合园A16、A18、A19合
并地块工业用地，面积26213平米（39.32亩），目前还是光地。担保最高额4338万元

1、债务人名下位于温州市瓯海新桥街道高翔工业区鸿翔路2号工业厂房及土地，建筑面积3119.35平米、土地面积1520.23平米（2.28
亩），担保最高额845.68万元；厂房为钢混结构，目前由债权人自己生产使用 2、债务人名下位于温州市瓯海新桥街道高翔工业区工业厂
房及土地，建筑面积4845.07平米、土地面积2293.89（3.44亩），担保最高额1256.98万元，厂房为钢混结构，目前由债权人自己生产使用
3、债务人名下位于温州市瓯海新桥街道高乡村牛山西路485号土地，土地面积1212.5平米（1.82亩），担保最高额700万元

债务人名下位于瑞安市马屿镇山后村工业区厂房及土地，建筑面积3393.02，
土地使用权面积6687（约10亩），担保最高额1380万元

1、债务人名下位于敖江镇栈前街69号滨江发展大厦南楼112室、305室商业用房，面积101.52，担保最高额88万元
2、潘雪平名下位于上海市浦东新区新金桥路18号2603室酒店式公寓，面积116.74，担保最高额230万元 3、林连贞
名下位于上海市浦东新区新金桥路18号2610、2730室酒店式公寓，面积125.49 、116.74，担保最高额480万元

1、余阿雷名下位于鹿城区新城大道水景苑2幢2102室住宅，建筑面积192.31平米，担保最高额538.5万元 2、李
微微名下位于瑞安市安阳街道马鞍山路263号云海小区2幢13C室住宅，建筑面积175.14，担保最高额385万元

余安胜名下位于上海市浦东新区商城路1900号607室办公用房，沪房地浦
字（2008）第066062号，面积227.42平米，担保最高额362万

陈龙信名下位于温州鹿城区雪山路汇发家苑A幢2101室住宅，面积211.22
平米，担保最高额450万（已查封，期限至2016年7月8日）

无

上饶市天利金属有限公司名下位于上饶县皂头镇紫云村厂房及土地，建筑
面积合计3409.02，土地使用权面积13333.34（约20亩），担保最高额651万元

债务人名下位于郭溪镇宋岙底村厂房及土地，建筑面积313.34平米，土地面
积1940.5平米（约2.9亩），担保最高额430万元

无

位于灵溪镇仁英路91号房产及土地（最高额115万元）

无

无

无

无

无

不锈原材料，已灭失

无

无

无

无

瓯海恒隆小额贷款股份有限公司的600万股股权

无

无

保证人情况

威华船业有限公司（7500万元）、李捷、李景、陈丽丽（9000万元）、李
捷、李景、陈丽丽（5500万元）、贾恬、叶坚忠、孙庆明（7500万元）、陈小
文、徐少秋（7500万元）、陈小文、徐少秋（3500万元）、温州弘美贸易有
限公司（3500万元）、

陈少丰、金永凯（2500）、温州申元集团有限公司（1000）

浙江腾飞电器有限公司（1400万元）、陈伍胜（6000万元）

温州立德经贸有限公司（4100万元）、温州佳实达发展有限公司（4600万元），项有飞、孔康妹（4100万元）

浙江越达石化有限公司（486万元）、章近清、章彩娣（486万元）

振宏电气集团有限公司（2000万元）、余逸平、陈文武（2000万元）

林毓、王丽君（5000万元）、浙江欧波朗洁具有限公司（5000万元）、温州诚石集团有限公司（1700万元）

江西泽晖纸业有限公司（2000万元）、温州三联集团有限公司（2000万元）、王庆忠（2000万元)、李其秋（2000万元）

江西泽晖纸业有限公司（2000万元）、温州三联集团有限公司（2000万元）、温州经典纸业有限公司（2000万
元）、浙江雅凯商贸有限责任公司（500万元）、应良玉、李远如（2000万元）、李其秋（2000万元）

浙江兰凌电气成套有限公司（2000万元）、宝光集团有限公司（2000万元）、张仁节（2000万元）、高桂芬（1000万元）

浙江鸿佳鞋业有限公司（300万美元）、浙江欧波朗洁具有限公司（2000万元）、吴广耀、程金武（300万美元）

德高集团有限公司（1000万元）、湖北德高镁业有限公司（1000万元）、韩玉收、余阿雷（1000万元）、林晓晖、林鸿宴（1000万元）

温州烈驹服饰有限公司（1500万元）、李怀野（1500万元）、温州市三松包装有限公司（1000万元）、

青海信捷物资集团有限公司（3000万元）、刘西明（8000万元）、徐静松（8000万元）

新华电器集团有限公司（1000万元）、正日实业集团有限公司（1000万元）、陈冬青、胡万地（1000万元）

新华电器集团有限公司(1000万元）、江苏斯维奇科技有限公司（2000万元）、郑祥品、
郑松华（2000万元）、郑祥品、郑海兵、郑松华（2000万元）、郑祥品、黄海东（1400万元）

浙江东富汽车部件有限公司（1500万元）、温州市铜带厂（1500万元）、浙江华大铝镁业有限公司
（1500万元）、泸水县金盛硅业有限公司（1500万元）、张建松、张进富、张建洪、张建强（1500万元）

朱伟敏（1000万元）、浙江进琳钢管有限公司（1000万元）、陈其云（1000万元）、浙江欧迈伦机械有限公司（1000万元）

温州五洲集团有限公司（1728万元）、温州市安盾锁业有限公司（1728万元）、温州申通阀门有限公司（1728万元）、姜忠义（2000万元）

温州方亚控股股份有限公司（1300万元）、温州新大洋进出口有限公司（1300万元）、黄雪克、郑忆波（2000万元）

郑忆波(600万美元）、温州方耀实业有限公司（600万美元）、温州市神将鞋业有限公司（600万元）

温州日泰布业有限公司（1500万元）、姜方谊（1500万元）

朱美莲、章耀光（750万元）

瑞新集团有限公司（2500万元）、叶权申、阮春道（2500万元）

温州市正德笔业有限公司、温州市福来康文具有限公司、温州奔达眼镜有
限公司、黄斌琦、曾飞晓、朱芝松、应秀平、郑若、李剑仁（全部1500万元）

温州市炫雅鞋业有限公司、温州市荣豪鞋业有限公司、余建荣、何海
胜、冯婴婴、陈爱飞（全部1200万元）

温州市查理尚品鞋业有限公司、方怀明、徐璧人（全部490万元）

浙江嘉发实业有限公司、陈培浩、谢梅红（全部500万元）

温州佳信进出口有限公司（750万）、朱晖（350万元）、陆立峰（750万元）

程庆耀、阮国军、郑志成、陈俊杰、邱雪、余凤玲、朱玲、胡丽晓（200万元）、温州市更知
鸟鞋业有限公司、温州市华起贸易有限公司、温州市宏诚鞋业有限公司（200万元）

朱国梁、谢丽红、朱国强、林双丹（800万元）浙江仕泰电气有限公司

程庆耀、阮国军、郑志成、陈俊杰、邱雪、余凤玲、朱玲、胡丽晓、李超、范丽（200万元）、温州市更知鸟鞋业有
限公司、温州市华起贸易有限公司、温州市宏诚鞋业有限公司、温州市超迈鞋业有限公司（200万元）

周金勉、周林勇、周建云、钟爱美、戴爱娣（500万元）、瑞安市瑞强标准件有限公司、温州奥菲凌机车部件有限公司（490万元）

支胜利、浙江普金电源科技有限公司（1000万元）、温州佳灵科技有限公司（3000万元）

郑元隆、郑祥文、陈晓燕、温州古迪拉卡服饰有限公司、温州俊力鞋材有限公司（全部900万）

郑元隆、郑祥文、陈晓燕、应小洁、郑楣新、温州俊力鞋材有限公司、温州南西垟鞋服有限公司（全部900万元）

温州迪帅服饰有限公司、浙江通晟工贸有限公司、温州鑫溢明鞋业有限公司、王克敏、杜爱国、冯明新（全部1500万元）

温州奥古斯都鞋业有限公司、李上辉、石克新、许立娜（全部800万元）

孙建新、陈少秋（300万元）、瑞新集团有限公司（700万元）

温州宝中宝实业有限公司、温州宝纳工贸有限公司、温州市鹿城区藤桥大春皮鞋厂、温州
市大春城鞋业有限公司、周俊勇、周秀洁、周孙卢、谷冬苗、林向乐（全部1340万元）

陈少丰担保全部债权 金永凯担保全部债权 李卜进担保全部债权 蔡仲信担保最高额4000万 浙江瑞金铜铝型材有
限公司担保最高额4000万 信燕控股集团有限公司担保最高额4000万（已破产清算终结，分配受偿439490.45元)

温州市鹿城新兴实业有限公司保证担保1900万元 浙江凯达光学有
限公司保证担保1500万元 徐贤南、刘学钗保证担保2790万元 寿加
定保证担保1900万元 徐清娒保证担保1500万元

浙江华大铝镁业有限公司保证担保1000万 李海武、陈光慧、李杏红、李永
娒保证担保1300万元 叶治国保证担保1000万 余丽钗保证担保1560万

温州东南集团有限公司保证担保2400万元 建桥建设集团有限公司
保证担保1200万元 周建华保证担保1200万元 徐礼渊保证担保
2400万元 倪明连保证担保3600万元

德高集团有限公司保证担保2000万元 浙江联大冲压机床有限公司保证担保1500万元 余昌友
保证担保1500万元 张仁利、余阿雷、戴绍武、余忠传、韩玉收、孙芳纤保证担保5000万元

苏州雷冠汽配有限公司保证担保2500万元 意奔玛集团有限公司保证担保1000万元 浙江一正轮胎有限公司
保证担保1500万元 陈秀琴保证担保1000万元 戴安兵保证担保1500万元 余安胜、陈月平保证担保2500万元

浙江赛特鞋业有限公司保证担保850万元 邱高文保证担保850万元
吕义、王恩光保证担保1200万元

杭州佰富勤置业投资有限公司保证担保1000万元 胡福林、叶子建、徐
清娒保证担保1000万元 温州远洋眼镜有限公司保证担保1000万元

浙江万盛铜业有限公司保证担保1200万 乐清市亚星贸易有限公司
保证担保1680万 章近清保证担保1680万 余碎才保证担保1200万

项云飞、项楚强、项楚豪保证担保900万元

永嘉县东海石油有限公司、永嘉县雄鹰衣车有限公司、温州市仕群服饰有限公司各500万
尤定恩、麻荣银、苏长新、柳臣林、陈金勇、徐秀英担保500万 柳伟建600万，陈建良600万元

苍南县民政印刷包装有限公司保证担保1000万元 李孝仁、许复新保证担保1000万元

郑清海保证担保4000万元 中意控股集团有限公司保证担保4000万元 致富集团
有限公司保证担保4000万元 温州市马加斯石材有限公司保证担保4000万元

温州月兔电器集团有限公司保证担保400万元（已破产）郑清海、白红妹保证担保1000万元

浙江盛博电子有限公司保证担保1500万元 吴晓斌、吴建军保证担保1500万元

温州三联集团有限公司保证担保1000万元 江西泽晖纸业有限公司保证担保1000万元 应良玉、李其秋、王朝磊保证担保1000万元

浙江万强法兰有限公司保证担保684万元 温州雄业管件有限公司保证担保684万元 方建生、张崇尧、王哲保证担保684万元

温州市孝尔阀门有限公司保证担保400万 张福金、徐涛、沈永璋保证担保400万

和平电气有限公司保证担保300万元 陈道贤、郑芳卢保证担保300万元

温州市维宝服饰有限公司保证担保936万元 朱建民、季葱葱、季亮宏、陈丽华保证担保936万元

温州市胜源铜业有限公司保证担保1000万元 陈国辉保证担保1000万元 孔祥泽、孔义、汪德崇保证担保5000万元

温州万宏鞋材有限公司保证担保300万元 大事利鞋业有限公司保证担保300万元 吴海光、夏作仁、林黄河、林坚磊保证担保300万元

温州市博汇制衣有限公司保证担保720万元 林周英、林明勇、陈罗娇保证担保720万元

温州协欣制革有限公司保证担保800万 王璞、王伦高、章方保证担保800万元

温州钲翔实业有限公司保证担保1200万元 黄小勇保证担保1200万元 叶艳雪、黄正勇保证担保2500万元
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中国东方资产管理公司杭州办事处关于2017年批量转让不良资产之温州地区资产包的处置公告
中国东方资产管理公司杭州办事处（以下简称“我办”）拟对所持有的2017年批量转让不良资产之温州地区

资产包（编号：COAMC-浙2017-温州001）进行处置，特发布此公告。
本资产包总金额为196,027.13万元，包含债权130户，涉及本金174,791.14万元，利息21,235.99万元。具体情

况见下表

（单位：万元）


